Terminabsprache der Vereine vom 27.02.2024
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15.03.
15.03-17.03.
22.03.
22.03.-24.03.
23.03.
28.03.
28.03.
29.03.
01.04.
12.04.
13.04.
19.04.
27.04.
28.04.
01.05.
02.-04.05.
05.05.
06.05.
07.05.
09.05.
09.05.
12.05.
16.05.
04.06.
02.06.
02.06.
Juni
16.06.
20.06.
22.06.
30.06.
Juli
05.07.
12.07.
18.07.
19.07.
27.07.
02.08.
03.08.
04.08.
17.08.
08.09.
13.09.
20.09.
21.09.
26.09.
12.+13.10.
20.10.
26.10.
10.11.
17.11.
24.11.
17.11.-28.11.
30.11.
03.12.
05.12.
06.12.
07.12.
13.12.
14.12.
19.12.
20.12.
21.12.
06.01.
11.01.
18.01.
19.01.
19.01.
21.01.
09.02.
14.02.
22.02.
07.03.

Frohsinn

SVM

Frohsinn

SVM

oGV

SVM

Tell

FF Moosham
BFSF

BFSF

Tell
Frauenbund
oGV
Pfarreiengemeinschaft
BVM
Pfarreiengemeinschaft
FF Sengkofen/Tell
Pfarrei

Pfarrei

Pfarrei
Frohsinn
Gasthaus Wild
Frauenbund
oGV

Pfarrei
Gasthaus Wild
SVM Reitabteilung
FF Sengkofen
Tell

BVM

Pfarrei
Frauenbund
Frohsinn
Frohsinn

Tell

Frohsinn

Tell

SVM

SVM

SVM

BVM

Frohsinn
Frohsinn
Frohsinn

FF Sengkofen
Tell
KMV/Frohsinn/FF Moosham
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
KMV

oGV
Ortvereine
oGV

Tell

Frohsinn

SVM

Frohsinn

FF Sengkofen
Tell

Frohsinn

SVM

FF Moosham
SVM

BVM

KMV

Frohsinn

oGV
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Ortvereine
KMV

2. OstereierschieRen

Theater

Preisvergabe OstereierschieBen
Theater

Osterbasteln fiir Kinder
Doppelhammer Fonse Kabarett
OstereierschieRen

Fischessen

Ostereiersuche

JHV mit Ehrungen

Wattturnier

Entspannung mit Klangschalen
Pflanzentauschborse mit Kaffee & Kuchen
FuBwallfahrt Aufhausen
Maibaumaufstellen
FuRBwallfahrt Thalmassing - Altotting
Maibaumaufstellen

Bittgang Pfatterkreuz

Bittgang Tiefbrunn
Flurprozession
Vatertagsradltour
Muttertagsessen

Maiandacht mit Muttertagsfeier
Vereinsausflug (Botanischer Garten Rgbg)
Fronleichnam

Grillfest

Trainingswochenende

JHV

KonigsschieRBen

Johannesfeuer

Pfarr- und Kindergartenfest
Radltour

1. KonigsschieRen

2. KénigsschieRen

Konigsfeier

Vereinsehrenabend mit Konigsfeier
100 Jahre Feier+ Ehrenabend
Wattturnier

Weinfest

Oldtimertreffen

Volksfestfahrt

Vereinsausflug
Saisoneréffnungsschieen
Saisoneré6ffnungsschieRen
Herbstfest
Saisoneré6ffnungsschieRen
Tiefbrunner Kirta

Kirta-Essen

Herbst- und Weinfest

1. Altes Bier

2. Altes Bier

Jahrestag mit Totengedenken

Adventskranzebinden nach Terminvereinbarung

Dorfweihnacht

Abschluss und Adventsfeier
NikolausschieRen

1. Weihnachtsschieflen
Christbaumversteigerung
2. WeihnachtsschieBen
Christbaumversteigerung
Weihnachtsschielen
Preisvergabe WeihnachtsschieRen
Weihnachtsfeier

JHV mit Ehrungen

JHV

JHV

JHV

JHV

JHV

Hausfasching- Mittagstisch
Wildragoutessen
Kappenabend der Vereine
Preiswattn

19:00 Uhr

14:30 Uhr
20:00 Uhr

Mittag

19:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
ab 14:00-16:00 Uhr

Mittag
14:00/14:30 Uhr
TP 15:15 Uhr

TP 10:00 Uhr
Mittag

18:00 Uhr

Mittag
19:00 Uhr
Mittag
Mittag

19:30 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
14:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr

SchieBstand
Sportheim
Gasthaus Wild
Sportheim

GMH

SVM Sportgeldnde

FF Geratehaus

Alter Sportplatz

Gasthaus Wild

Gasthaus Schiller, Riekofen
GMH

GMH

TP GMH
Gasthaus Wild
GMH

GMH
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild

FF Geratehaus Sengkofen

Sportheim

SchieBstand
SchieBstand

Sportheim
Sportheim
Sportheim

SchieBstand
SchieBstand

Fa. Amann

Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild

Gasthaus Wild

SchieBstand
Gasthaus Wild
SchieBstand

Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild
Gasthaus Wild



